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COL-LEGI

BELL-LLOC

Inici Llar. Acollida setembre (i3-i5)
Reuni6 MECS - Pares Nous

Infantil: Acollida setembre
Infantil: Acollida setembre

Infantil: Acollida setembre

Inici curs: INF, PRI, ESO

Diada

Inici curs: BAT

Reunio Mares i Pares PRI
Reuni6 Mares i Pares INF

Reuni6 Mares i Pares ESO-BAT

12

20

21

22

30

31

Mare de Déu del Pilar

INF: Castanyada

Sant Narcis

Festa Lliure elecci6 1

Festa Lliure elecci6 2

10

1

12
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14
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16
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

PRI: Sortida Cultural

ITV Matrimonial

2BAT: Examens 1TRI - dia 1

INF: Sta. Cecilia
2BAT: Examens 1TRI - dia 2

2BAT: Examens 1TRI - dia 3

2BAT: Examens 1TRI - dia 4

1BAT: Examens 1TRI - dia 1

ESO: Trimestrals dia 1
1BAT: Examens 1TRI - dia 2
2BAT: FAPEL UDay

o

10

11

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

CALENDARI ESCOLAR CURS 2024-2025

SETEMBRE OCTUBRE NOVEMBRE DESEMBRE [ GENeR | FEBRER MARG ABRIL [ mac ] JUNY

ESO: Trimestrals dia 2
1BAT: Examens 1TRI - dia 3

ESO: Trimestrals dia 3
1BAT: Examens 1TRI - dia 4
2BAT: Avaluacié 1TRIM

FESTIU: Constitucid

FESTIU: Immaculada

Festa Nadal: market solidari i pessebre

vivent

Pujada Pessebre Alumni

Infantil: Acollida Nadal

Nadal

Sant Esteve

INF: Acollida Nadal

INF: Acollida Nadal

INF: Acollida Nadal

30

31

INF: Acollida Nadal

INF: Acollida Nadal

Reis

Biblia i Creu 3PRI

BAT: recés Can Nadal- dia 1

BAT: recés Can Nadal - dia 2

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ESO-BAT: Sortida Cultural

Reunio Mares i Pares PRI

Reunid Mares i Pares INF

Reunid Mares i Pares ESO/BAT

2BAT: Examens 2TRI - dia 1

Portes Obertes
2BAT: Examens 2TRI - dia 2

2BAT: Examens 2TRI - dia 3

2BAT: Examens 2TRI - dia 4

INF: Xocolatada Solidaria

2BAT: Avaluaci6 2TRIM

1BAT: Examens 2TRI - dia 1

INF: dijous gras
PRI: Sortida Cultural
1BAT: Examens 2TRI - dia 2

Festa Lliure elecci6 3

22

23

Festa Lliure Eleccio 4

1BAT: Examens 2TRI - dia 3

1BAT: Examens 2TRI - dia 4

BAT:JOUP

1BAT: Avaluaci6 2TRIM

ESO: Trimestrals dia 1
1BAT: Visita UNAV - dia 1

ESO: Trimestrals dia 2
1BAT: Visita UNAV - dia 2

1BAT: Visita UNAV - dia 3

ESO: Trimestrals dia 3

ESO: Trimestrals dia 4

2BAT: Salé de 'Ensenyament

Acte Penitencial 3PRI

Colonies 5PRI -dia 1

Colonies 5PRI - dia 2

Colonies 5PRI -dia 3

ESO1: Crédit de Sintesi Dia 1

ESO1: Crédit de Sintesi Dia 2

ESO1: Credit de Sintesi Dia 3

ESO1: Credit de Sintesi Dia 4
10

ESO1: Credit de Sintesi Dia 5
11
12

Setmana Santa 2025
13

INF: Acollida S. Santa
14

INF: Acollida S. Santa
15

INF: Acollida S. Santa
16

INF: Acollida S. Santa
17

Divendres Sant

18

19

20

Dilluns de Pasqua 2025

21

22

Sant Jordi
INF: Festa dels Avis

24

25

26

Festa Graduacié 2BAT

27

28

29

30

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Sant Josep Obrer

Festa Lliure Eleccio 5

Reuni6 Mares i Pares PRI

RP INF

Reuni6 Mares i Pares ESO/1BAT
2BAT: Examens Finals - dia 1

ESO-1BAT: Romeria
2BAT: Examens Finals - dia 2

Sortida Final 4t ESO
2BAT: Examens Finals - dia 3

ESO2: Credit de Sintesi dia 1
2BAT: Examens Finals - dia 4

ESO2: Credit de Sintesi dia 2
2BAT: Examens Finals - dia 5
2BAT: Romeria i Paella

ESO2: Credit de Sintesi dia 3

Musical
ESO2: Credit de Sintesi dia 4

2BAT: Avaluacié Final

Imposicié Escapulari 2PRI

PRI: Romeria
1BAT: Examens 3TRI - dia 1

1BAT: Examens 3TRI - dia 2

1BAT: Examens 3TRI - dia 3

1BAT: Examens 3TRI - dia 4

Comiat i5

14

15

30

1BAT: Avaluaci6 3TRIM

3ESO: Bell-Domus

1BAT: Examens Finals - dia 1

1BAT: Examens Finals - dia 2

INF: Festa final de Curs

1BAT: Examens Finals - dia 3

ESO: Trimestrals dia 1
1BAT: Examens Finals - dia 4

ESO: Trimestrals dia 2

ESO: Trimestrals dia 3

ESO: Trimestrals dia 4

Darrer dia de curs INF-PRI-ESO-1BAT

FESTIU: Sant Joan

INF: inici Summer Camp

St. Josepmaria Escriva



